
UCHWAŁA NR LXVII.447.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz.1372 i 1834) oraz art. 223 ust 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305, 1236 ,1535, 1773,1927, 1981 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/301/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania, zmienionej uchwałą NR XVI.104.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 sierpnia 2019 r. oraz 
uchwałą NR  XLV.264.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 listopada 2020 r., wprowadza się następującą 
zmianę i uzupełnienie w § 1 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i po nim dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E6A4A1-89A8-4F2E-B054-033F75BC07C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z dniem 1 stycznia 2022 r. Gmina Kunów przejęła do prowadzenia od osoby fizycznej prowadzącej 
dotychczas placówkę oświatową Szkołę Podstawową im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym. Przejęcie jej 
nastąpiło w związku ze złożoną rezygnacją przez prowadzącą ją osobę fizyczną w trybie art. 9 ust. 5 i 6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082). Zgodnie z dyspozycją wskazanego 
przepisu gmina jest zobowiązana przejąć prowadzenie szkoły przekazanej osobie prawnej niebędącej 
jednostką samorządu terytorialnego lub osobie fizycznej, jeżeli osoba prowadząca szkołę postanowiła 
zrezygnować z jej prowadzenia na warunkach wskazanych w umowie z nią zawartej. 

 Zgodnie z art. 223 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 , 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) do kompetencji Rady Miejskiej należy określenie 
w szczególności: jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródła, 
z których dochody są gromadzone na rachunku, przeznaczenie dochodów, sposób i tryb sporządzania planu 
finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania. 

 W związku z obowiązującymi od 1 stycznia 2022 r. zmianami organizacyjnymi dotyczącymi placówki 
oświatowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kunów, opisanej powyżej należy dokonać 
stosownych zmian w uchwale dotyczącej określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku bankowym i zasad funkcjonowania tych rachunków. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Opracował: 

Referat Finansowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E6A4A1-89A8-4F2E-B054-033F75BC07C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



